



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАМЫШЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЯТОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

28.12.2016 г. № 147

О внесении изменений в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области **РЕШИЛО:**

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «91964» заменить суммой «91901»;  
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «91154» заменить суммой «91091».

2. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «64565» заменить суммой «64502».

3. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «67719» заменить суммой «67656».

4. Приложение № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

5. Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

6. Приложение № 12 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

8. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

Р.К.Багаутдинов

Председатель  
Собрания представителей  
муниципального района

Ф.Ф. Шаймарданов